РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2023г.№ 521/39-1

г. Жуковка

Об  определении меры ответственности за представление

недостоверных и неполных сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

Рассмотрев  и обсудив  результаты проверки достоверности и полноты сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представленных лицами, замещающими муниципальные должности депутатов Совета

народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

РЕШИЛ:

1. Применить меру ответственности, предусмотренную частью 7.3-1 статьи 40

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» в  отношении депутатов

Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа (по списку) –

предупреждение.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области.

Глава Жуковского муниципального

округа Брянской области                                                                               В.В. Латышев

Приложение

к решению Совета народных депутатов

Жуковского муниципального округа

Брянской области

от 27.04.2023 № 521/39-1

Список депутатов

1. Абуцина Наталья Николаевна

2. Антоник Виталий Иванович

3 Борисенко Людмила Алексеевна

4. Бурденкова Елена Николаевна

5. Бурец Юрий Анатольевич

6. Буцыкин Александр Валентинович

7. Ганжуро Евгений Валерьевич

8. Гашичев Александр Викторович

9. Ермаков Денис Олегович

10. Клишин Василий Викторович

11. Клишина Людмила Анатольевна

12. Котова Ирина Анатольевна

13. Латышев Владимир Владимирович

14. Лебедев Андрей Владимирович

15. Леонов Александр Вячеславович

16. Смердова Светлана Юрьевна

17. Сандрыкин Александр Владимирович

18. Хапуженков Виктор Алексеевич